
* 
Prefeitura de 
	 UNICIP.\ 

Tamboril 
Ff 

ATA COMPLEMENTAR DE RETIFICAÇÃO AO JULG 
TOMADA DE PREÇOS n" 004/2021/TP 

OBJETO: EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DE 02 (DUAS) UNIDADES BÁSICAS DE 
SAÚDE - (UBS), NO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE. 

Aos vinte e três dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois (23.05.2022), na cidade de 

Tamboril, reuniram-se, o Presidente da CPI, e equipe de apoio, composta pelos servidores: HELAIS 

GOMES DE SOUSA (Presidente); FRANCISCO JOSÉ SOARES ARAÚJO E ANA KATARINE 

CASTRO ARAÚJO (Membros), abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de dirigir e 

julgar o procedimento Licitatório na Modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 004/2021/TP, 

realizarem ato de retificação de julgamento realizado em 23.05.2022, devidamente publicado na 

imprensa oficial em 24/05/2022, bem como após fase de julgamento de recurso administrativo. 

Iniciados os trabalhos o Sr. Presidente, retificou julgamento feito quanto o julgamento dos 

documentos de habilitações da empresa: MOREIRA MESQUITA ENGENHARIA E 

SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n°. 21.691.178/0001-04 e verificou que conforme os 

motivos expostos no recurso administrativo pela recorrente em questão, onde trouxe a baila fatos que 

comprovam os argumentos expostos que motivaram sua INABILITAÇÃO, desse modo foram 

superados e que ao acolher os motivos neles elucidados vem por declarar a presente empresa - 

HABILITADA.O Sr. presidente informa que mi publicar na imprensa oficial a data da abertura as 

propostas de preços. Nada mais havendo a tratar e nem a declarar deu-se por encerrada a presente 

sessão, que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada, pelos membros da Comissão 

julgadora. 

ÊOG MES DE ÁSO 
Presidente da CPL 

k 0  
ANA KATARINE CA 

Membro da CPL 
RES AO 

Me bro da CPL 

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04 

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br  


